
 

Pismo okólne nr 21/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Nagród dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego oraz § 5 Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW dla 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 23/2020/2021Rektora UKW z dnia 19 listopada 2020r.) 

 

 

postanawiam, 

co następuje:  
 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Nagród dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w 

następującym składzie:  

 

Przewodniczący:  

prof. dr hab. inż. Marek Macko – Prorektor ds.  Organizacji, Współpracy i Rozwoju 

 

Członkowie:  

mgr Renata Stefaniak – Kwestor UKW 

mgr Aniela Bekier-Jasińska – p.o. Kanclerza UKW 

dr Zbigniew Dziamski – przedstawiciel ZNP 

mgr Małgorzata Pezala – przedstawiciel NSZZ Solidarność  

 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Pismo okólne nr 7/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

3 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Nagród dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi 

 
 

  Rektor  
 

       prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


